Ⅱ　様式集

様式22　役員の氏名及び住所の届出書

様式22

第　　　　　　　　　号

平成　　年　　月　　日

岐　阜　県　知　事

　○　○　○　○　様

住所

○○土地区画整理組合

理事長

役員の氏名及び住所の届出について

　本組合定款第○条により平成　　年　　月　　日の総会において、下記のとおり理事○人を選出し、平成　　年　　月　　日付けで就任したので、土地区画整理法第29条第1項の規定により関係書類を添えて届け出します。

　なお、同時に監事○人を選出し、同日付で就任したことを申し添えます。

記

理　　事

住所

氏名

監　　事

住所

氏名

(添付書類)

１　総会議事録謄本

２　総会議案書

３　総会出席者名簿

４　理事の住民票

５　監事の住民票
印